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Športový klub polície Bratislava
Bratislava, 7.10.2017

Kategória C1 muži

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 26 SLAFKOVSKÝ Alexander DULM 1983 112,57
2 24 BEŇUŠ Matej ŠKP - SCP BA 1987 112,88
3 25 MARTIKÁN Michal DULM 1979 114,67
4 19 DODOK Martin DULM 1999 DS 124,01
5 27 MIRGORODSKÝ Marko DULM 1998 23 125,88
6 1 GAJARSKÝ Patrik ŠKPBA 1991 180,96
7 23 GURECKA Marko KTKLM 1996 23 125,25
8 30 DŽURNÝ Tomáš KTKLM 1995 23 131,86
9 231 BÁTIK Ján DULM 1985 132,68
10 21 MACÚŠ Ľudovít ŠKPBA 2001 DM 132,95
11 16 ROZMUŠ Karol ŠKPBA 1987 137,74
12 17 ČERVENKA Fedor ŠKPBA 2002 DM 138,65
13 29 KUČERA Tomáš DULM 1985 140,64
14 18 MRÁZ Juraj KTKLM 2002 DM 140,90
15 15 DANÍK Ladislav ŽKVŽA 1972 141,30
16 14 DIEŠKA Juraj ŽKVŽA 2002 DM 141,50
17 11 ŠKANTÁR Ladislav ŠKP - SCP BA 1983 147,90
18 8 KOŘÍNEK Miroslav KTKLM 2001 DM 150,72
19 12 ŠKANTÁR Peter ŠKP - SCP BA 1982 153,51
20 9 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 166,00
21 2 BURŠÍK Matej UKBA 2003 ZS 167,96
22 10 GLEJTEK Peter ŽKVŽA 1969 168,92
23 13 MÁLEK Andrej ŠKP - SCP BA 1995 23 179,41
24 7 ĎURATNÝ Martin ŽKVŽA 2003 ZS 180,47
25 6 ŠTAFFEN Dávid ŽKVŽA 2005 ZM 186,44
26 3 IĽANOVSKÝ Tomáš KVSKV 1991 205,64
27 4 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DS 293,86
28 5 DANÍK Šimon ŽKVŽA 2004 ZS 443,17

Kategória C1 muži DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 19 DODOK Martin DULM 1999 DS 124,01 
2 21 MACÚŠ Ľudovít ŠKPBA 2001 DM 132,95 
3 17 ČERVENKA Fedor ŠKPBA 2002 DM 138,65 
4 18 MRÁZ Juraj KTKLM 2002 DM 140,90 
5 14 DIEŠKA Juraj ŽKVŽA 2002 DM 141,50 
6 8 KOŘÍNEK Miroslav KTKLM 2001 DM 150,72 
7 9 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 166,00 
8 2 BURŠÍK Matej UKBA 2003 ZS 167,96 
9 7 ĎURATNÝ Martin ŽKVŽA 2003 ZS 180,47 
10 6 ŠTAFFEN Dávid ŽKVŽA 2005 ZM 186,44 
11 4 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DS 293,86 
12 5 DANÍK Šimon ŽKVŽA 2004 ZS 443,17 

Kategória C1 muži DM
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Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 21 MACÚŠ Ľudovít ŠKPBA 2001 DM 132,95
2 17 ČERVENKA Fedor ŠKPBA 2002 DM 138,65
3 18 MRÁZ Juraj KTKLM 2002 DM 140,90
4 14 DIEŠKA Juraj ŽKVŽA 2002 DM 141,50
5 8 KOŘÍNEK Miroslav KTKLM 2001 DM 150,72
6 9 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 166,00
7 2 BURŠÍK Matej UKBA 2003 ZS 167,96
8 7 ĎURATNÝ Martin ŽKVŽA 2003 ZS 180,47
9 6 ŠTAFFEN Dávid ŽKVŽA 2005 ZM 186,44
10 5 DANÍK Šimon ŽKVŽA 2004 ZS 443,17

Kategória K1 muži

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 84 GRIGAR Jakub DULM 1997 23 110,05
2 78 STANOVSKÝ Jakub ŠKPDK 1997 23 114,60
3 80 MACÚŠ Richard ŠKP - SCP BA 1997 23 117,53
4 83 MÁLEK Andrej ŠKP - SCP BA 1995 23 117,99
5 75 JANČEK Ľubomír ŠKPDK 1986 118,46
6 79 GONŠENICA Adam DULM 1999 DS 122,71
7 76 PAŠEK Matej ŠKP - SCP BA 2000 DS 126,31
8 32 HUJSA Matúš ŠKP - SCP BA 1991 165,55
9 82 HALČIN Martin DULM 1991 112,65
10 277 JURÍČEK Patrik KTKLM 2001 DM 121,72
11 64 ŠTAFFEN Matúš ŽKVŽA 2002 DM 122,83
12 58 STANOVSKÝ Samuel ŠKPDK 1998 23 126,36
13 62 RAJNIAK Boris ŠKPBA 1984 127,89
14 70 MRÁZ Peter KTKLM 2002 DM 129,72
15 60 JANOVČÍK Adam KTKLM 2002 DM 130,06
16 68 GALOVIČ Maximilian ŠKPBA 2002 DM 131,41
17 71 BURAN Ilja ŠKPBA 2003 ZS 133,28
18 31 STANOVSKÝ Martin 1996 23 135,22
19 72 PETROVAJ Matúš ŠKPBA 2002 DM 138,97
20 49 BLAŠČÍK Matej KTKLM 2002 DM 142,12
21 69 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 142,64
22 63 SIMON Alexander ŽKVŽA 1971 145,99
23 66 DERYDT Nicholas ŠKPBA 2001 DM 146,12
24 56 TONCAR Martin ŠKPBA 2001 DM 147,42
25 53 MACÚŠ Ondrej SOKŽA 2004 ZS 147,48
26 61 DERYDT Maxime ŠKPBA 2004 ZS 148,53
27 43 RUMANSKÝ Richard KTKLM 2005 ZM 148,61
28 54 VALOVIČ Daniel ŠKPBA 2003 ZS 149,50
29 59 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 157,71
30 51 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 162,67
31 55 BAKO Dávid UKBA 2002 DM 166,38
32 81 MIKÓ Radoslav ŠKP - SCP BA 1998 23 167,62
33 44 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 167,75
34 45 TALIGA Lukáš UKBA 2003 ZS 171,35
35 42 DIEŠKA Marek ŽKVŽA 2004 ZS 172,67
36 38 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 ZM 177,66
37 65 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 DM 179,88
38 52 BOBULA Jakub ŠKPBA 2004 ZS 199,42
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39 50 HROMEK Matúš ŠKPBA 2004 ZS 201,28
40 67 BOBÁK Filip KTKLM 2000 DS 204,48
41 57 SLAŠŤAN Peter TUZV 1990 222,24
42 40 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 222,25
43 73 JANČEK Ján ŠKPDK 1989 223,26
44 47 PÁPAY Michal ŠKPBA 2005 ZM 225,94
45 39 PAGÁČ Dominik ŽKVŽA 2005 ZM 248,32
46 85 ČÁRSKY Branislav ŠKPBA 2006 ZM 291,35
47 46 ŠVASTA Ján UKBA 2003 ZS 300,32
48 41 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 ZM 319,44

37 IVANECKÝ Jaromír UVLKO 2004 ZS DNF
33 KOVÁŘ Oldrich UKBA 1976 DNS
34 NEVAŘIL Matúš ŠKPBA 1997 23 DNS
35 SEDLÁČEK Alexander UKBA 1995 23 DNS
74 KANIŠČÁK Kamil UKBA 1987 DNS

Kategória K1 muži DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 277 JURÍČEK Patrik KTKLM 2001 DM 121,72 
2 79 GONŠENICA Adam DULM 1999 DS 122,71 
3 64 ŠTAFFEN Matúš ŽKVŽA 2002 DM 122,83 
4 76 PAŠEK Matej ŠKP - SCP BA 2000 DS 126,31 
5 68 GALOVIČ Maximilian ŠKPBA 2002 DM 131,41 
6 72 PETROVAJ Matúš ŠKPBA 2002 DM 138,97 
7 66 DERYDT Nicholas ŠKPBA 2001 DM 146,12 
8 65 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 DM 179,88 
9 49 BLAŠČÍK Matej KTKLM 2002 DM 142,12 
10 70 MRÁZ Peter KTKLM 2002 DM 129,72 
11 60 JANOVČÍK Adam KTKLM 2002 DM 130,06 
12 71 BURAN Ilja ŠKPBA 2003 ZS 133,28 
13 69 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 142,64 
14 56 TONCAR Martin ŠKPBA 2001 DM 147,42 
15 53 MACÚŠ Ondrej SOKŽA 2004 ZS 147,48 
16 61 DERYDT Maxime ŠKPBA 2004 ZS 148,53 
17 43 RUMANSKÝ Richard KTKLM 2005 ZM 148,61 
18 54 VALOVIČ Daniel ŠKPBA 2003 ZS 149,50 
19 59 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 157,71 
20 51 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 162,67 
21 55 BAKO Dávid UKBA 2002 DM 166,38 
22 44 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 167,75 
23 45 TALIGA Lukáš UKBA 2003 ZS 171,35 
24 42 DIEŠKA Marek ŽKVŽA 2004 ZS 172,67 
25 38 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 ZM 177,66 
26 52 BOBULA Jakub ŠKPBA 2004 ZS 199,42 
27 50 HROMEK Matúš ŠKPBA 2004 ZS 201,28 
28 67 BOBÁK Filip KTKLM 2000 DS 204,48 
29 40 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 222,25 
30 47 PÁPAY Michal ŠKPBA 2005 ZM 225,94 
31 39 PAGÁČ Dominik ŽKVŽA 2005 ZM 248,32 
32 85 ČÁRSKY Branislav ŠKPBA 2006 ZM 291,35 
33 46 ŠVASTA Ján UKBA 2003 ZS 300,32 
34 41 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 ZM 319,44 

37 IVANECKÝ Jaromír UVLKO 2004 ZS DNF
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Kategória K1 muži DM

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 277 JURÍČEK Patrik KTKLM 2001 DM 121,72
2 64 ŠTAFFEN Matúš ŽKVŽA 2002 DM 122,83
3 70 MRÁZ Peter KTKLM 2002 DM 129,72
4 68 GALOVIČ Maximilian ŠKPBA 2002 DM 131,41
5 72 PETROVAJ Matúš ŠKPBA 2002 DM 138,97
6 49 BLAŠČÍK Matej KTKLM 2002 DM 142,12
7 66 DERYDT Nicholas ŠKPBA 2001 DM 146,12
8 65 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 DM 179,88
9 60 JANOVČÍK Adam KTKLM 2002 DM 130,06
10 71 BURAN Ilja ŠKPBA 2003 ZS 133,28
11 69 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 142,64
12 56 TONCAR Martin ŠKPBA 2001 DM 147,42
13 53 MACÚŠ Ondrej SOKŽA 2004 ZS 147,48
14 61 DERYDT Maxime ŠKPBA 2004 ZS 148,53
15 43 RUMANSKÝ Richard KTKLM 2005 ZM 148,61
16 54 VALOVIČ Daniel ŠKPBA 2003 ZS 149,50
17 59 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 157,71
18 51 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 162,67
19 55 BAKO Dávid UKBA 2002 DM 166,38
20 44 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 167,75
21 45 TALIGA Lukáš UKBA 2003 ZS 171,35
22 42 DIEŠKA Marek ŽKVŽA 2004 ZS 172,67
23 38 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 ZM 177,66
24 52 BOBULA Jakub ŠKPBA 2004 ZS 199,42
25 50 HROMEK Matúš ŠKPBA 2004 ZS 201,28
26 40 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 222,25
27 47 PÁPAY Michal ŠKPBA 2005 ZM 225,94
28 39 PAGÁČ Dominik ŽKVŽA 2005 ZM 248,32
29 85 ČÁRSKY Branislav ŠKPBA 2006 ZM 291,35
30 46 ŠVASTA Ján UKBA 2003 ZS 300,32
31 41 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 ZM 319,44

37 IVANECKÝ Jaromír UVLKO 2004 ZS DNF

Kategória C2 muži

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 94 ŠKANTÁR Peter ŠKANTÁR Ladislav ŠKP - SCP BA 1982 125.74
2 93 KUČERA Tomáš BÁTIK Ján DULM 1985 131.45
3 92 GEWISSLER Matúš SKÁKALA Juraj ŠKP - SCP BA 1995 23 148.45

Kategória K1 ženy

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 141 HAŠŠOVÁ Michaela DULM 1998 23 125,35
2 139 MACEKOVÁ Simona DULM 1998 23 130,23
3 135 ĎURECOVÁ Kristína ŠKPBA 2002 DM 137,67
4 131 LUKNÁROVÁ Emanuela ŠKPBA 2002 DM 149,98
5 132 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 DM 150,59
6 137 OROKOCKÁ Viktória KKDV 1995 23 156,83
7 142 KALISKÁ Elena DULM 1972 181,35
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8 133 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM 2003 ZS 228,38
9 140 NEVAŘILOVÁ Kristína ŠKP - SCP BA 1991 129,05
10 126 KONIAROVÁ Lea KTKLM 2000 DS 152,12
11 134 PAŇKOVÁ Zuzana UVLKO 2004 ZS 155,13
12 124 KALISKÁ Tereza KTKLM 2002 DM 165,32
13 136 MURZOVÁ Lucia DULM 2000 DS 165,86
14 118 LÁSKO Eva UKBA 1984 172,55
15 143 MINTÁLOVÁ Eliška DULM 1999 DS 179,82
16 128 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVŽA 2005 ZM 182,87
17 119 TRSŤANOVÁ Nina UKBA 2005 ZM 191,68
18 138 BROSOVÁ Silvia DULM 1999 DS 192,73
19 130 KALISKÁ Ester KTKLM 2005 ZM 194,63
20 129 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 199,93
21 127 BARTOŠOVÁ Lucia UKBA 2003 ZS 218,99
22 122 VAJSOVÁ Barbora KTKLM 2003 ZS 243,06
23 121 STANISLAVSKÁ Laura ŠKPBA 2005 ZM 329,27
24 125 DIEŠKOVÁ Ema ŽKVŽA 2005 ZM 360,87
25 117 DZURENDOVÁ Katarína UKBA 2000 DS 360,98
26 233 IŽOVÁ Petronela ŠKPDK 2005 ZM 488,65

120 MIZNEROVÁ Katarína ŠKPBA 2003 ZS DNF
123 KRUTÁ Laura UKBA 2003 ZS DNS

Kategória K1 ženy DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 135 ĎURECOVÁ Kristína ŠKPBA 2002 DM 137,67
2 131 LUKNÁROVÁ Emanuela ŠKPBA 2002 DM 149,98
3 132 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 DM 150,59
4 134 PAŇKOVÁ Zuzana UVLKO 2004 ZS 155,13
5 124 KALISKÁ Tereza KTKLM 2002 DM 165,32
6 143 MINTÁLOVÁ Eliška DULM 1999 DS 179,82
7 129 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 199,93
8 133 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM 2003 ZS 228,38
9 126 KONIAROVÁ Lea KTKLM 2000 DS 152,12
10 136 MURZOVÁ Lucia DULM 2000 DS 165,86
11 128 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVŽA 2005 ZM 182,87
12 119 TRSŤANOVÁ Nina UKBA 2005 ZM 191,68
13 138 BROSOVÁ Silvia DULM 1999 DS 192,73
14 130 KALISKÁ Ester KTKLM 2005 ZM 194,63
15 127 BARTOŠOVÁ Lucia UKBA 2003 ZS 218,99
16 122 VAJSOVÁ Barbora KTKLM 2003 ZS 243,06
17 121 STANISLAVSKÁ Laura ŠKPBA 2005 ZM 329,27
18 125 DIEŠKOVÁ Ema ŽKVŽA 2005 ZM 360,87
19 117 DZURENDOVÁ Katarína UKBA 2000 DS 360,98
20 233 IŽOVÁ Petronela ŠKPDK 2005 ZM 488,65

120 MIZNEROVÁ Katarína ŠKPBA 2003 ZS DNF
123 KRUTÁ Laura UKBA 2003 ZS DNS

Kategória K1 ženy DM

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 135 ĎURECOVÁ Kristína ŠKPBA 2002 DM 137,67
2 131 LUKNÁROVÁ Emanuela ŠKPBA 2002 DM 149,98
3 132 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 DM 150,59
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4 134 PAŇKOVÁ Zuzana UVLKO 2004 ZS 155,13
5 124 KALISKÁ Tereza KTKLM 2002 DM 165,32
6 130 KALISKÁ Ester KTKLM 2005 ZM 194,63
7 129 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 199,93
8 133 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM 2003 ZS 228,38
9 128 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVŽA 2005 ZM 182,87
10 119 TRSŤANOVÁ Nina UKBA 2005 ZM 191,68
11 127 BARTOŠOVÁ Lucia UKBA 2003 ZS 218,99
12 122 VAJSOVÁ Barbora KTKLM 2003 ZS 243,06
13 121 STANISLAVSKÁ Laura ŠKPBA 2005 ZM 329,27
14 125 DIEŠKOVÁ Ema ŽKVŽA 2005 ZM 360,87
15 233 IŽOVÁ Petronela ŠKPDK 2005 ZM 488,65

120 MIZNEROVÁ Katarína ŠKPBA 2003 ZS DNF
123 KRUTÁ Laura UKBA 2003 ZS DNS

Kategória C1 ženy

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 108 ŠKÁCHOVÁ Monika DULM 1999 DS 141,78
2 107 GLEJTEKOVÁ Simona DULM 1999 DS 152,93
3 109 MACEKOVÁ Simona DULM 1998 23 154,11
4 106 DUKÁTOVÁ Jana KKDV 1983 157,11
5 104 LUKNÁROVÁ Emanuela ŠKPBA 2002 DM 156,85
6 105 DIEŠKOVÁ Eva KTKLM 1998 23 167,71
7 102 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM 2003 ZS 182,15
8 103 ĎURECOVÁ Mahuliena ŠKPBA 2002 DM 215,17
9 101 KOPÚNOVÁ Katarína ŠKPBA 1994 23 252,84

Kategória C1 ženy DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 108 ŠKÁCHOVÁ Monika DULM 1999 DS 141,78
2 107 GLEJTEKOVÁ Simona DULM 1999 DS 152,93
3 104 LUKNÁROVÁ Emanuela ŠKPBA 2002 DM 156,85
4 103 ĎURECOVÁ Mahuliena ŠKPBA 2002 DM 215,17
5 102 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM 2003 ZS 182,15

Kategória C1 ženy DM

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 104 LUKNÁROVÁ Emanuela ŠKPBA 2002 DM 156.85
2 102 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM 2003 ZS 182.15
3 103 ĎURECOVÁ Mahuliena ŠKPBA 2002 DM 215.17
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Športový klub polície Bratislava
Bratislava, 7.10.2017

Kategória 3 x C1 muži

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 6 MIRGORODSKÝ Marko DULM 151.84
 GURECKA Marko

DODOK Martin
2 4 GAJARSKÝ Patrik ŠKPBA 170.56
 MACÚŠ  Ľudovít

ČERVENKA Fedor
3 3 ŠKANTÁR Ladislav ŠKP SCP 173.71
 ŠKANTÁR Peter

ROZMUŠ Karol
4 5 DŽURNÝ Tomáš KTKLM 214.72
 KOŘÍNEK  Miroslav

MRÁZ  Juraj
5 2 DIEŠKA  Juraj ŽKVZA 263.67
 DANÍK Ladislav

GLEJTEK Peter
6 1 ĎURATNÝ  Martin ŽKVZA2 330.51
 ŠTAFFEN  Dávid

DANÍK Šimon

Kategória 3 x K1 ženy

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 12 KALISKÁ Elena DULM1 163.80
 MINTÁLOVÁ  Eliška

HAŠŠOVÁ Michaela
2 11 BROSOVÁ Silvia DULM2 164.36
 MACEKOVÁ Simona

MURZOVÁ Lucia
3 10 ĎURECOVÁ Kristína ŠKPBA 166.06
 NEVAŘILOVÁ Kristína

LUKNÁROVÁ Emanuela
4 9 KALISKÁ  Tereza KTKLM 223.40
 CHLEBOVÁ Ivana

KONIAROVÁ  Lea
5 8 DZURENDOVÁ  Katarína UKBA 323.96
 RYAN Amy

BARTOŠOVÁ Lucia
7 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVZA DNF

 DIEŠKOVÁ Ema
VAJSOVÁ Barbora

Kategória 3 x K1 muži

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 25 HALČIN Martin DULM 127.89

�2



 GRIGAR Jakub
GONŠENICA  Adam

2 20 JANČEK Ľubomír ŠKPDK 135.89
 STANOVSKÝ Jakub

STANOVSKÝ Samuel
3 24 MACÚŠ Richard ŠKPBA SCP 139.71
 MÁLEK Andrej

MIKÓ Radoslav
4 23 PAŠEK Matej ŠKPBA 2 143.85
 HUJSA Matúš

BURAN Ilja
5 21 MRÁZ Peter KTKLM1 149.75
 JURÍČEK  Patrik

BLAŠČÍK  Matej
6 18 PORUBSKÝ Allan TUZV 155.09
 SLAŠŤAN Peter

KORTIŠOVÁ Barbora
7 16 ŠTAFFEN Matúš Žilina 160.50
 SIMON  Alexander

MACÚŠ Ondrej
8 22 GALOVIČ Maximilian ŠKPBA 164.99
 PETROVAJ Matúš

DERYDT Nicholas
9 14 FIAMIN  Elia KTKLM2 177.29
 JANOVČÍK  Adam

BOBÁK Filip
10 13 RUMANSKÝ Richard KTKLM3 185.52
 STANKO Filip

DIEŠKA Marek
11 17 BAKO Dávid UKBA 205.28
 TALIGA Lukáš

KUBINEC Filip
12 19 SEDLÁČEK Alexander UKBA2 261.33
 KANIŠČÁK Kamil

HEBORT Samuel
13 15 PAGÁČ Dominik ŽKVZA 380.85
 HODOŇ  Samuel

LUPTÁK  Sebastián

Kategória 3 x C1 ženy

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 3 ŠKÁCHOVÁ Monika DULM2 184.18
 MACEKOVÁ Simona

GLEJTEKOVÁ Simona
2 2 CHLEBOVÁ Ivana DULM 278.79
 DIEŠKOVÁ  Eva

MURZOVÁ Lucia
3 1 ĎURECOVÁ  Mahuliena ŠKPBA 619.15
 LUKNÁROVÁ Emanuela

STANISLAVSKÁ Laura

�3



Bratislava, 8.10.2017

Kategória 3 x C1 muži DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 102 MRÁZ  Juraj KTKLM DS 189.16
 DODOK Martin

KOŘÍNEK  Miroslav
2 119 GLEJTEKOVÁ Simona DULM DS 268.80
 ŠKÁCHOVÁ Monika

CHLEBOVÁ Ivana
3 101 ŠTAFFEN  Dávid ŽKVZA DS 287.19
 DIEŠKA  Juraj

DANÍK Šimon
4 118 ĎURECOVÁ  Kristína ŠKPBA DS 359.89
 LUKNÁROVÁ Emanuela

ĎURECOVÁ  Mahuliena
Kategória 3 x K1 ženy DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 106 MURZOVÁ Lucia DULM DS 158.78
 MINTÁLOVÁ  Eliška

BROSOVÁ Silvia
2 105 ĎURECOVÁ  Mahuliena ŠKPBA DS 188.27
 LUKNÁROVÁ Emanuela

ĎURECOVÁ Kristína
3 103 CHLEBOVÁ Ivana KTKLM DS 200.78
 KONIAROVÁ  Lea

KALISKÁ  Tereza
4 104 BARTOŠOVÁ Lucia UKBA DS 300.20
 RYAN Amy

DZURENDOVÁ  Katarína

Kategória 3 x K1 muži DS

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 114 JURÍČEK  Patrik KTKLM2 DS 146.40
 GONŠENICA  Adam

MRÁZ Peter
2 111 PORUBSKÝ Allan STRED DS 158.22
 ŠTAFFEN Matúš

KORTIŠOVÁ Barbora
3 115 GALOVIČ Maximilian ŠKPBA2 DS 207.75
 PAŠEK Matej

BURAN Ilja
4 110 BAKO Dávid UKBA DS 247.16
 HEBORT Samuel

KUBINEC Filip
5 109 PAGÁČ Dominik ŽKVZA DS 247.61
 HODOŇ  Samuel

DIEŠKA  Marek
6 113 DERYDT Maxime ŠKPBA DS 270.33
 DERYDT Nicholas

PETROVAJ Matúš
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7 108 BLAŠČÍK  Matej KTKLM DS 284.48
 JANOVČÍK  Adam

STANKO Filip
112 BURŠÍK Matej UKBA2 DS DNF

 TALIGA Lukáš
ŠVASTA Ján

Kategória 3 x C1 muži DM

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 201 KOŘÍNEK  Miroslav KTKLM DM 162.46
 MRÁZ  Juraj

RIEGEL Marek
2 204 ŠTAFFEN  Dávid ŽKVZA DM 235.51
 DIEŠKA  Juraj

DANÍK Šimon
224 ĎURECOVÁ  Mahuliena ŠKPBA DM DNF

 LUKNÁROVÁ Emanuela
STANISLAVSKÁ Laura

Kategória 3 x K1 ženy DM

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 208 ĎURECOVÁ  Mahuliena ŠKPBA DM 203.60
 LUKNÁROVÁ Emanuela

ĎURECOVÁ  Kristína
2 206 BARTOŠOVÁ Lucia UKBA DM 368.77
 RYAN Amy

TRSŤANOVÁ Nina
3 207 KALISKÁ  Ester KTKLM DM 411.81
 KALISKÁ  Tereza

CHLEBOVÁ Ivana
4 205 DIEŠKOVÁ  Eva STRED DM 709.24
 VAJSOVÁ Barbora

IŽOVÁ Petronela

Kategória 3 x K1 muži DM

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas
1 214 PORUBSKÝ Allan STRED DM 158.66
 ŠTAFFEN  Matúš

KORTIŠOVÁ Barbora
2 212 FIAMIN  Elia KTKLM DM 170.33
 JANOVČÍK  Adam

RUMANSKÝ Richard
3 222 DERYDT  Nicholas ŠKPBA3 DM 174.23
 GALOVIČ Maximilian

PETROVAJ Matúš
4 221 MRÁZ  Peter KTKLM2 DM 192.59
 JURÍČEK  Patrik

BLAŠČÍK  Matej
5 215 BAKO Dávid UKBA2 DM 195.67
 HEBORT Samuel

KUBINEC Filip
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6 220 DERYDT Maxime ŠKPBA2 DM 200.14
 BURAN Ilja

VALOVIČ Daniel
7 213 BURŠÍK Matej UKBA DM 292.62
 TALIGA Lukáš

ŠVASTA Ján
8 209 ČÁRSKY Branislav ŠKPBA DM 439.43
 BOBULA Jakub

PÁPAY Michal
210 PAGÁČ Dominik ŽKVZA DM DNF

 HODOŇ  Samuel
DIEŠKA  Marek
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